
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  

«Лицей №39»  

_______________________________________________________________ 

 

П Р И К А З  

01 октября 2015г. 

                                                                                     

№  179/4В 
 
 
О назначении руководителей предметных 

лабораторий МБОУ «Лицей №39» 
 
  

 

 

В целях организации работы по функционированию, информационно-

методическому сопровождению и развитию предметных лабораторий МБОУ 

«Лицей №39», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить заведующими Предметных лабораторий МБОУ «Лицей 

№39»  следующих педагогических работников: 

– О.В. Порошина, учителя физики высшей категории руководителем 

Предметной лаборатории физики; 

– Н.А. Гудкову, заместителя директора, учителя химии высшей 

категории руководителем Предметной лаборатория химии. 

2. Установить  руководителям Предметных лабораторий надбавку в 

соответствии с действующим Положением об оплате труда работников 

МБОУ «Лицей №39». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его издания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 

2015 года. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей  

директора И.В. Швецову, Н.М. Турлюн. 

 

 

 

И.о. директора                                                                                С.А. Войтко 
 

 

 

 

 

 

 


